



Nordre Follo kommune

Telefon: 02178

E-post: postmottak@nordrefollo.kommune.no

Høring – forslag til kommunal planstrategi og planprogram for rullering av kommuneplan

Innsender	
Innsender er: Privatperson	
Privatperson:	
Fornavn og mellomnavn Kristin	
Etternavn Alvseike	
Adresse	
Postnummer 1410	Poststed Kolbotn
Telefon	E-postadresse

Høring
Hva ønsker du å gi innspill til? Du kan velge flere. <input type="checkbox"/> kommunal planstrategi 2024 – 2027 <input type="checkbox"/> forslag til planprogram for samfunnsdel <input checked="" type="checkbox"/> forslag til planprogram for areadel. (Arealinnspill). Ta kontakt med kommunen ved Ane Tingstad Grav for skjema for KU og ROS. Kart og øvrige dokumenter kan lastes opp som vedlegg.

Høringssvar - forslag til planprogram for areadel
Her kan du skrive inn dine innspill: Høringsinnspill om regulering av gnr/bnr 239/3, Rikeåsen Skogen på Rikeåsen er regulert som grøntområde, med unntak av gnr/bnr 239/3 som fortsatt står regulert som boligområde. Vi ber om at også denne delen av skogen omreguleres til grøntområde. Skogen på Rikeåsen er et svært verdifullt nærområde for mange. Dette har kommet tydelig frem de gangene det har kommet forslag om utbygging. Etter protestene i 2019 lovte daværende ordfører Thomas Sjøvold fra Høyre at skogen på Rikeåsen skulle omgjøres til et permanent grøntområde. "Dette er et vedtak som vil stå seg i alle år fremover, ikke bare over neste valg" ble det også sagt. Det var derfor overraskende at denne omgjøringen tydeligvis ikke gjaldt hele nærskogen, og at politikerne foreslo å selge gnr/bnr 239/3 til utbyggere tidligere i år. Saken ble, etter protester, utsatt. Dette er ikke bra nok, og vi ber om at også dette området omreguleres til grøntområde. Å spise av nærskogen ved å bygge ut deler av den, vil være svært ødeleggende for skogen og alt det positive den fører med seg. Skogen er rett og slett alt for liten til å avgi områder til utbygging. Med hilsen

Kristin Ruud Alvseike og Ole Alvseike

Her kan du laste opp innspill